



## **Kommunstyrelsens arbetsutskott**

### **Tid**

Tisdagen den 27 november 2018 kl. 8:30-8:40

### **Plats**

KS-salen, stadshuset

### **Omfattning**

§ 113

### **Beslutande**

Ingemar Einarsson (C) ordförande  
Christina Fosnes (M) vice ordförande  
Johan Persson (S)  
Liselotte Ross (V)  
Carl-Henrik Sölvinger (L)

### **Sekreterare**

Anette Mellström

### **Justeras**

Ingemar Einarsson  
ordförande

Johan Persson

Sammanträdesdatum  
2018-11-27

## § 113

### Upphandling av motorfordonsförsäkring

Dnr KS 2018/1065

#### Handlingar

Kommunledningskontorets skrivelse den 12 november 2018.

#### Bakgrund

Upphandlingen omfattar motorfordonsförsäkring för Kalmar kommun samt dess bolag.

I anbudet anges ett antal skall-krav som ska uppfyllas för att anbudet ska vara kvalificerat. Utvärdering har skett av de anbud som uppfyller ställda krav och som har lämnats av leverantörer som kvalificerats till utvärderingen. Beställaren kommer att anta det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet med hänsyn taget till nedan angivna utvärderingskriterier.

- |                                   |      |
|-----------------------------------|------|
| - Försäkringsvillkor              | 45 % |
| - Premie                          | 35 % |
| - Skadeservice och administration | 20 % |

Avtalstiden är tre år med en ensidig möjlighet för beställaren att begära förlängning av avtalet med 1 + 1 år.

#### Överläggning

Björn Hedbäck, serviceförvaltningen, redogör för ärendet.

#### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att kommunledningskontoret får i uppdrag att slutföra upphandlingen av motorfordonsförsäkring och teckna avtal med Protector försäkring Sverige (org.nr. 516408-7339).

T.f. upphandlingschef Björn Hedbäck får i uppdrag att påbörja en översyn och samordning av samtliga försäkringar, exklusive försäkringar genom kollektivavtal (AFA).

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.